
Id: UBLFX-SETLA-YPNXN-GVGDE-JPOYM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 6/II/10
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Stara Biała. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz § 3 
ust. 2 pkt 3, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398) Rada Gminy Stara Biała 
uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy składające się z: 

1) wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 5900 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset złotych), 

2) dodatku funkcyjnego w wysokości 1900 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych), 

3) dodatku specjalnego w kwocie wynoszącej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego, 

4) dodatku za wieloletnią pracę zgodnie z § 7 w/w rozporządzenia. 

§ 2. Wynagrodzenie , o którym mowa w § 1, przysługuje od dnia 1 grudnia 2010 roku . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 170/XX/09 Rady Gminy Stara Biała z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Stara Biała oraz uchwała Nr 171/XX/09 Rady Gminy Stara Biała 
z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie przyznania dodatku specjalnego Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski



Id: UBLFX-SETLA-YPNXN-GVGDE-JPOYM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1458 z późn. zm.) stanowi, iż wynagrodzenie wójta ustala rada gminy, w drodze uchwały. 

Art. 36 ust. 3 ww. ustawy stanowi, iż wójtowi przysługuje dodatek specjalny. 

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398), wójtowi w gminie do 15 tys. mieszkańców 
przysługuje wynagrodzenie zasadnicze w wysokości do 5 900 zł i dodatek funkcyjny w wysokości do 
1 900 zł. 

Zgodnie z § 6 ww. rozporządzenia wójtowi gminy przysługuje dodatek specjalny w kwocie 
wynoszącej co najmniej 20% i nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego. 

Zaproponowana w projekcie uchwały wysokość wynagrodzenia pozostaje na dotychczasowym 
poziomie. 


